תאריך הישיבה: כ"ד בתשרי התש"ף (23.10.2019)

בשם המערער: עו"ד אבי מנצור
בשם המשיבים: עו"ד ורס חלואה
בשם שירות המבחן: עו"ס טלי סמואל

פסק-דין

השופט י' עמית:

1. הערעור שלפנינו נסב על הרשעתו של המערער בשתי עבירות של מעשה סדום בקטין שטרם מלאו לו 14 שנים, לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וכן בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין. המערער נדון, בין היתר, למאסר בפועל של שש שנים ולתשלום פיצויים בסך ₪ 100,000 למתלונן, והערעור נסב גם על חומרת העונש ועל גובה הפיצויים.

2. אקדים ואומר כי דין הערעור על הכרעת הדין להידחות, באשר הרשעתו של המערער מבוססת על קביעות מובהקות של מהימנות ועובדה, שאין דרכה של ערכאת הערעור להתערב בהן.